[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2018

№ 2533
О проведении конкурса «Сиреневая Гатчина» на территории МО «Город Гатчина» в 2018 году

В целях повышения экологической культуры жителей города Гатчина, восстановления зеленых насаждений города Гатчина, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов  МО «Город Гатчина» от 29.11.2017 № 59 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 30.05.2018 № 28),постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 13.05.2016 № 1840 «О проведении конкурса «Сиреневая Гатчина»на территории МО «Город Гатчина» в текущем годуи об утверждении положения о проведении конкурса «Сиреневая Гатчина»(в действующей редакции), в соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 18.06.2018 по 30.08.2018 конкурс «Сиреневая Гатчина» (далее – Конкурс) на территории МО «Город Гатчина».

2. Поручить организацию Конкурса отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района (Рудченко Н.А.).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии Конкурса согласно приложению № 1.

4. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса согласно приложению № 2.

5. Отделу учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального района (Василенко О.М.) обеспечить финансирование расходов на проведение Конкурса в сумме 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек.

Источник финансирования: бюджет МО «Город Гатчина» на 2018 год подраздел 0503 «Благоустройство».

6. Главному специалисту - пресс-секретарю администрации Гатчинского  муниципального  района  Герман М.В. организовать в средствах массовой информации, осуществляющих деятельность на территории МО «Город Гатчина», публикацию анонсов и материалов, посвященных конкурсу «Сиреневая Гатчина».

7. Просить генерального директора и главного редактора телевизионно-издательского комплекса «Ореол-Инфо» Паламарчук Г.А. организовать в подведомственных средствах массовой информации публикацию материалов, посвященных проведению конкурса «Сиреневая Гатчина».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                   Е.В. Любушкина

Рудченко Н.А.

Приложение 1.

К постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

От  09.06.2018
№  2533
Состав конкурсной комиссии конкурса «Сиреневая Гатчина»

	Председатель комиссии:

	Фараонова Е.Ю.
	Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству

	Члены комиссии:

	Бибкин М.В.
	Начальник участка зеленого хозяйства муниципального бюджетного учреждения «Управление благоустройства и дорожного хозяйства»

	Гречухина Е.В.
	Главный специалист отдела градостроительного развития территории Комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района

	Жданова Е.А.
	Главный специалист отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района

	Приходько О.А.
	Начальник сектора содействия развитию туризма Комитета по культуре и туризму администрации Гатчинского муниципального района

	Рудченко Н.А.
	Начальник отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района

	Паламарчук Г.А.

(по согласованию)
	Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Гатчинский телевизионно-издательский комплекс «Ореол-Инфо»

	Супренок А.А.
	 Начальник отдела городского хозяйства Комитета городского хозяйства и жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района

	Суралева Е.И.

(по согласованию)
	Главный редактор газеты «Гатчинская правда»

	Федоров А.А.

(по согласованию)
	Заместитель председателя совета депутатов МО «Город Гатчина»

Приложение 2.

К постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  09.06.2018 № 2533
СМЕТА РАСХОДОВ

На проведение конкурса «Сиреневая Гатчина»

	№ п/п
	Наименование расходов
	Размер денежного приза (руб.)
	Размер денежных призов пяти номинаций (руб.)

	1
	Денежный приз за 1 место
	5 х 9000
	45000

	2
	Денежный приз за 2 место
	5 х 7000
	35000

	3
	Денежный приз за 3 место
	5 х 6000
	30000

	Итого:
	110000 (сто десять тысяч) рублей